PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   05.05.2011  №  6
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Суетовского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области за 1 квартал 2011 года

В соответствии с Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (новая редакция), Бюджетным Кодексом Российской Федерации Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по:

доходам местного бюджета за 1 квартал 2011 года по кодам классификации доходов местного бюджета согласно приложению  1 к настоящему решению;

доходам местного бюджета за 1 квартал 2011 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета согласно приложению  2 к настоящему решению;

расходам местного бюджета за 1 квартал 2011 года по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению  3 к настоящему решению;

расходам местного бюджета за 1 квартал 2011 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению  4 к настоящему решению;

источникам финансирования дефицита местного бюджета в 1 квартал 2011 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению  5 к настоящему решению;

 источникам финансирования дефицита местного бюджета в 1 квартал 2011 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению  6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Привопья»
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                      Н.М. Митин

4